
公开招标采购公告
根据《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》以及《中华人

民共和国政府采购法实施条例》等规定，现就西北工业大学宁波研究院采购 OLED器件寿命测试系

统等一批设备项目进行公开招标采购，现邀请合格供应商参加投标。

一、采购项目名称：西北工业大学宁波研究院采购 OLED器件寿命测试系统等一批设备项目

二、项目编号：ZJZC-209009

三、公告期限：2020年 04月 08日至 2020年 04月 15日止

四、采购组织类型：分散采购委托代理

五、采购方式：公开招标

六、招标项目概况（内容、用途、数量、简要技术要求等）：

品目号 货物名称 数量 简要技术要求
采购预算

（万元）

最高限价

（万元）

一
OLED器件寿命测试

设备系统
1套 单独抽屉式，发光点可选测试 50 50

二 光学显微镜 1套

双目显微镜左右视场中心偏差：在

双目瞳距为 55mm～75mm范围内，

左右视场中心偏差应符合下列要

求：上下：0.15mm；左右外侧：

0.2mm；左右内侧：0.4mm

14 14

三
OLED器件

IVL&EQE测试系统
1套 XY 轴行程：X:400mm;Y:200mm；Z 轴

行程：50~500mm
73 73

四 光电子能谱仪 1套 测量有机发光材料 HOMO能级 220 220

五
材料结构与物性模

拟计算工作站硬件
1套 服务器 4台、交换机 2台、显示器

1台等
38 38

六 提纯设备 10套 满足 OLED材料的提纯 700 700

七、合格投标人的资格要求（本次招标采用资格后审方式）

7.1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的投标人资格条件。

7.2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一品目的投

标。为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得参加本项

目的投标。

7.3、投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重大税收违

法案件当事人名单，未被中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入政府采购严重违法失信行为记录

名单。

7.4、本项目对投标人资格的特定要求：无；

7.5、本项目不接受联合体投标。

八、招标文件的发售：

8.1.发售时间：2020年 04月 08日至 2020年 04月 15日（法定双休日及节假日除外），

上午 9:00-11:00；下午 13:30-17:00。

ZJZC-209009西北工业大学宁波研究院采购 OLED器件寿命测试系统等一批设备项目招标公告[浙江中创招投标有限公司]



8.2.发售地点：浙江中创招投标有限公司 [宁波市环城西路北段 225号/真如中心 15楼]。

8.3.售价：招标文件每品目 500.00元，售后不退，请勿个人或支付宝汇款。

8.4.购买招标文件时需提供以下资料：

（1）营业执照（或事业法人登记证或民办非企业单位登记证书）副本复印件（复印件加盖公章）；

（2）招标公告发布网页下载并填写的投标报名函；

（3）标书费汇款底单。

九、投标截止时间和地点：

投标人应于 2020年 04月 29日 09时 00分（北京时间）前将投标文件密封送交到浙江中创招投

标有限公司[浙江省宁波市海曙区环城西路北段 225号真如中心 15楼 1503开标室]，逾期送达或未按

要求密封的将予以拒收。

十、开标时间及地点：

本次招标将于 2020年 04月 29日 09时 00分（北京时间）在浙江中创招投标有限公司[浙江省

宁波市海曙区环城西路北段 225号真如中心 15楼 1503开标室]公开开标，投标人可以派授权代表出

席开标会议。

十一、其他事项

11.1、未购买招标文件者的投标将被拒绝。

十二、落实的政策：

《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库[2017]141号）、《政府采购促进中小企业发

展暂行办法》（财库[2011]181号）、《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》(财库[2014]68

号)、《关于环境标志产品政府采购实施的意见》（财库〔2006〕90号、《节能产品政府采购实施意见》

的通知（财库〔2004〕185号）以及《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的

通知》（财库〔2019〕9号文）、财库〔2019〕18号和财库〔2019〕19号。

十三、业务咨询

采购人：西北工业大学宁波研究院 地址：宁波市高新区清逸路 818号

联系人：周老师 电话：15706867022

代理单位：浙江中创招投标有限公司

联系人：叶子恒、滕家辉、吴盛霞 联系电话：0574-27820690/98

传真：0574-87179089 电子邮箱：tender08@126.com

关于本次招标的费用均汇入以下帐户：

开户银行：宁波银行甬江支行

户名：浙江中创招投标有限公司

账号：40030122000275085


